



Let's Succeed Together!  
**UNIVASTU**  
INDIA LTD

Ref: UNIVASTU/CS/2019-20/234

Date: 21 January 2020

To,  
The Manager,  
Listing Department,  
The National Stock Exchange of India Limited,  
Exchange Plaza, C/1, Block-G,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Company's Scrip Code: UNIVASTU

Sub.: Postal Ballot Notice publication in newspaper.

Ref.: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copies of Postal Ballot Notice, published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) on 21 January 2020, for your information and records.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
For, UNIVASTU INDIA LTD



ANKUSII PATIL  
COMPANY SECRETARY



 CIN: L45200PN2009PLC133864  
An ISO 9001:2015, 14001:2015,  
OHSAS 18001:2007 Certified Company

 Registered Office :  
UNIVASTU, Bunglow No : 36/B, Madhav Baug,  
Shivirth Nagar, Kothrud, Paud Road,  
Pune - 411 038 MH INDIA  
GSTN No - 27AABCU0775C1ZJ

 info@univastu.com

 +91- 20 - 2543 4617 / +91 95525 03166  
Connect with us on :   



[www.univastu.com](http://www.univastu.com)

Registered office : Bunglow No. 36/B,  
C.T.S. No. 994 & 945, (S. No. 117 & 118),  
Madhav Baug, Shivtirth Nagar,  
Kothrud, Pune-411038. Ph. : 020 2543 4617  
Email id : cs@univastu.com  
Website : www.univastu.com  
CIN-L45200PN2009PLC133864



Let's Succeed Together  
**UNIVASTU**  
INDIA LTD

### Notice of Postal Ballot

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company on 20 January 2020, completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and a self-addressed reply envelope to the members whose name appears in the register of Member as on the cut-off date i.e. 17 January 2020, for voting on the Special resolution in respect of migration of specified securities (Equity shares) of the Company from SME Exchange to the Main Board of the National Stock Exchange of India Limited (NSE), as explained in detail in the Notice of Postal Ballot dated 17 January 2020, also updated on website of the Company "www.univastu.com" and of National Securities Depository Limited (NSDL) "www.evoting.nsdl.com"

The Board of Directors of the Company has appointed CS Neha Limaye Practicing Company Secretary, Pune (Membership No. F6222), as the scrutinizer for conducting the postal ballot & remote e-voting process in a fair and transparent manner.

Members have the option to vote either electronically or through physical Postal Ballot Form. The Company has engaged services of NSDL for facilitating remote e-voting to enable the members to cast their votes electronically instead of dispatching Postal Ballot Forms. Detailed instructions for remote e-voting is enumerated in the Postal Ballot Notice dated 17 January 2020. The voting period shall commence from Tuesday, 21 January 2020 at 9:00 a.m. and ends on Wednesday, 19 February 2020 at 5.00 p.m.

The physical Postal Ballot Forms should reach the scrutinizer before 5.00 p.m on Wednesday 19 February 2020. Any responses received after the said date and time shall be treated as if the same has not been received. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. In case a member cast their vote by physical ballot as well as remote e-voting, then voting done through valid remote e-voting shall prevail over physical voting.

The result of voting by Postal ballot will be announced on or before 21 February 2020 at the registered office of the Company by 5.00 p.m. and shall also be communicated to NSE as well as updated on website of the Company "www.univastu.com" and of website of NSDL "www.evoting.nsdl.com".

The members, who have not received the Postal Ballot Forms or in case of any query, may apply to the Company at the registered office or through e-mail sent at cs@univastu.com.

BY ORDER OF THE BOARD

PRADEEP KHANDAGALE  
MANAGING DIRECTOR  
DIN : 01124220

Place: Pune  
Date: 20.01.2020

नोंदणीकृत कार्यालय: बंगला नं. ३६/ब,  
सी.टी.एस. नं. ९९४ आणि ९४५, (स.नं. ११७ आणि  
११८), माधव बाग, शिवतीर्थ नगर, कोथरूड, पुणे,  
महाराष्ट्र-४११०३८.  
दूरध्वनी : ०२०-२५४३४६१७  
ईमेल : cs@univastu.com  
संकेतस्थळ : www.univastu.com  
सीआयएन-L45200PN2009PLC133864



### पोस्टल बॅलटची सूचना

सभासदांना सुचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम ११० आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ नुसार कंपनीने कंपनीच्या सदस्यांना ज्या सभासदांची नावे कट-ऑफ तारखेला म्हणजे दि. १७ जानेवारी २०२० रोजी कंपनीच्या सभासद नोंदणी पुस्तकात आहेत; कंपनीच्या विशिष्ट समभागांचे (इक्विटी शेअर्स) एसएमई एक्स्चेंजवरून नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) यांच्या मेन बोर्डवर स्थानांतरण करण्याच्या संदर्भात विशिष्ट ठराव मंजूर करावयाचा आहे ज्याचा तपशील दि. १७ जानेवारी २०२० च्या सूचनेत दिलेला आहे, त्याचप्रमाणे कंपनीचे संकेतस्थळ "www.univastu.com" आणि नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) चे संकेतस्थळ "www.evoting.nsdl.com" वर उपलब्ध आहे. त्या संदर्भात कंपनीच्या सदस्यांना टपालाने पाठविण्याच्या मतपत्रिका आणि प्रतिसादासाठी स्वतःचा पत्ता असलेला लिफाफा पाठविण्याची प्रक्रिया दि. २० जानेवारी २०२० रोजी पूर्ण केली आहे.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने CS नेहा लिमये, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सचिव, पुणे (मेंबरशीप नं. एफ-६२२२) यांची, पोस्टल बॅलट आणि रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया खुल्या आणि पारदर्शक पद्धतीने पूर्ण करण्यासाठी निरीक्षक म्हणून नियुक्ती केली आहे.

सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने किंवा प्रत्यक्ष टपाल मतपत्रिका पद्धतीने मतदान करण्याचा पर्याय उपलब्ध आहे. सभासदांना मतपत्रिका टपालात टाकण्याऐवजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता यावे याकरिता कंपनीने एनएसडीएल यांना सेवा देण्याकरिता नियुक्त केले आहे. रिमोट ई-वोटिंग करिता सूचनांचा तपशील १७ जानेवारी, २०२० रोजीच्या टपाल मतदान सूचनेत नमूद करण्यात आला आहे. मतदानाचा कालावधी मंगळवार, दि. २१ जानेवारी २०२० रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होईल आणि बुधवार, दि. १९ फेब्रुवारी २०२० रोजी सायं. ५.०० वाजता समाप्त होईल.

टपालाने पाठवायच्या मतपत्रिका निरीक्षक यांच्याकडे बुधवार, दि. १९ फेब्रुवारी २०२० रोजी सायं. ५.०० पूर्वी पोहोचणे आवश्यक आहे. विहित तारखेनंतर आलेला कोणताही प्रतिसाद तो मिळालेला नाही असे समजण्यात येईल. एकदा सदर ठरावावर भागधारकाने मतदान केल्यानंतर, सभासदांस त्यानंतर ते मतदान बदलता येणार नाही. जर एखाद्या सदस्याने प्रत्यक्ष मतपत्रिकेद्वारा त्याचप्रमाणे वैध अशा रिमोट ई-वोटिंग पद्धतीनेही मतदान केले तर प्रत्यक्ष मतदानाऐवजी वैध असलेले त्यांचे रिमोट ई-वोटिंग ग्राह्य धरण्यात येईल.

टपालाद्वारे करण्यात आलेल्या मतदानाचे निकाल दि. २१ फेब्रुवारी २०२० रोजी किंवा त्याआधी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सायंकाळी ५.०० पूर्वी जाहीर करण्यात येतील, एनएसईला कळविण्यात येतील आणि कंपनीच्या "www.univastu.com" व एनएसडीएलच्या "www.evoting.nsdl.com" या संकेतस्थळांवर उपलब्ध असतील.

ज्या सभासदांना टपालाद्वारे करावयाच्या मतदानाच्या मतपत्रिका प्राप्त झालेल्या नाहीत अथवा काही शंका असल्यास त्यांनी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाकडे किंवा cs@univastu.com वर ई-मेल करून संपर्क साधावा. वरील सूचने मध्ये काही अडचण अथवा शंका असल्यास इंग्रजी सुचना ग्राह्य मानण्यात यावी.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने

प्रदीप खंडागळे

व्यवस्थापकीय संचालक

डीन : ०१९२४२२०

स्थळ : पुणे

दिनांक : २०/०१/२०२०